
Electric built-in oven
Four électrique

DEL607M

F6E0DA048X
Product code:
Code du produit:

Product code
Code produit

Serial No.
Nr. de série

Product remark
Notes du produit

Issue No.
Edition nr.

Issue Date
Date de l'édition

F6E0DA048X March 2015
Mars 2015

Product:

Produit:

Model:
Modèle:

SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES

Key part information - Légende 
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1.1 Glass facia panel / Verre tableau de bord 032F63253

032F3074D7

1.10 Oven cube / Moufle 450F61EM46

1.11 Interior control panel / Panneau tableau de bord 35MF6015A

1.12 Control panel deflector / Ecran protection des manettes 51BF614S.1

1.13 Right front trim / Profil droit 51BF601DA

1.14 Left front trim / Profil gauche  51BF601SA

1.15 Right side panel / Côté droit  411F6D1Z

1.16 Left side panel / Côté gauche  411F6S1Z

1.17 Bottom panel / Panneau inférieur 411F602.1

1.18 Lower trim / Profil inférieur 08328400A

1.19 Door hinge (female) / Charnière femelle 094390

1.20 Oven insulation / Isolation moufle 030191

1.21 Rear insulation / Isolation dos 030189

1.22 Insulation spring / Ressort isolation dos 035101

1.23 Lower air conveyor / Egouttoir inférieur 411F607

1.24 Air conveyor support / Egouttoir support 421F602Z

1.25 Upper air conveyor / Egouttoir supérieur 411F605

1.26 Tangential fan / Ventilateur 079017

1.27 Rubber / Caoutchouc 040056

1.30 Rear panel / Double dos 411F603

1.31 Upper shelter / Panneau supérieur 411F604

1.33 Cable support / Support câble 103672

1.34 Upper seal / Joint supérieur 053074

1.35 Seal / Joint 053087
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Ref.
Réf.

Part description
Description des composants

Product code / Code produit

F6E0DA048X

Feature / Caractéristique Part code / Code du composant

1.40       Door glass / Verre extérieur  

1.50       Inner glass / Hublot intérieur

 

0313242TH

1.51       Hinge (male) / Charnière (mâle

)

063107

1.46       Left door trim / Profil porte gauche 51AF621SA

1.47       Right door trim / Profil porte droit

 

51AF621DA

1.42       Door handle / Poignée complète

 

037351061

1.48       Seal / Joint

 

053125

1.49       Rubber / Caoutchouc 040051

1.44       Handle bar / Règle poignée

 

51BF623A

1.45       Door handle screw / Vis poignée 001275

1.43       Handle plaque / Plaque poignée 1031697080
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Electric built-in oven - Four encastrable électrique - Tav.  2

2.1 Control knob / Manette  218E00H554

2.2 Switch / Commutateur 050028.1

2.3 Thermostat / Thermostat 066157

2.4 Control lamp cover (Red) / Cabochon rouge   073090

2.5           Sleeve / Pochette   085100.1

2.6 Control lamp / Voyant  073091

2.7 Control lamp / Voyant L 600/230 073093

074069

2.10 Lamp holder / Douille 072021

2.11 Lamp / Lampe   073013001

2.12 Top + grill element / Résistance voûte + grill 230V 062089004

2.13 Bottom element / Résistance sôle 230V 062090004

2.14 Fan element / Résistance circulaire 230 V 062097004

2.15 Fan motor - 230 V / Ventilateur de four 230 V 079049

2.16 Fan diffuser  / Diffuseur 47AF6020

2.17 Bottom element support / Support résistance sôle 51BF603.1

2.18 Clip / Clip 213025

2.19 Cut-off thermostat  / Thermo-limiteur 
066056120°

55° 066080

2.20 Shelf support / Support latéral 217646 

2.21 Shelf support screw / Vis support latérale 001142

2.23 Oven tray / Lèchefrite 48BF602G

2.27 Terminal block / Bornier 051046

2.28 Wiring / Câblage 

2.29 Cord / Câble  3x1,5 054120

2.33        Electronic programmer / Programmateur électronique 

2.34        Button / Bouton

3.13     Grill-pan grid /

2.39    Filter / 

Grille grill-pan

3.14    Grill-pan handle / Poignée grill-pan

Instruction booklet / Mode d’emploi

Filtre

2.36    Fan element insulation / Isolation ventilateur de four

1031668

2.35 Buffer / Amortisseur 040011

103085

1105169

037144

217546

030136.1

Ref.
Réf.

Part description
Description des composants

Product code / Code produit

Feature / Caractéristique Part code / Code du composant

 

  

2.24 Flat wire shelf /

Step down wire shelf /

Grille 217551.1

2.25 Grille 217558.2

1132324

-

DEL607M

F6E0DA048X

2.37
Lateral catalytic panel
Panneau lateral autodégraissant

473070
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F6E0DA048X
AU, NZ DEL607M DEL607M

Position Code description

1=1.1 032F63253 Glass facia panel

2=1.10 450F61EM46 Oven cube

3=1.11 35MF6015A Interior control panel

4=1.12 51BF614S.1 Deflector

5=1.13 51BF601DA Right front trim

6=1.14 51BF601SA Left front trim

7=1.15 411F6D1Z Right side panel

8=1.16 411F6S1Z Left side panel

9=1.17 411F602.1 Bottom panel

10=1.18 08328400A Lower trim

11=1.19 094390 Door hinge (female)

12=1.20 030191 Oven insulation

13=1.21 030189 Rear insulation

14=1.22 035101 Insulation spring

15=1.23 411F607 Lower air conveyor

16=1.24 421F602Z Conveyor support

17=1.25 411F605 Air conveyor

18=1.26 079017 Tangential fan

19=1.27 040056 Rubber

20=1.30 411F603 REAR PANEL

21=1.31 411F604 Upper shelter

22=1.33 103672 WIRE CLAMP

23=1.34 053074 Upper seal

24=1.35 053087 SEAL

25=1.40 032F3074D7 Door glass

26=1.42 037351061 Door handle

27=1.43 1031697080 Handle spacer

28=1.44 51BF623A Handle bar

29=1.45 001275 Door handle screw

30=1.46 51AF621SA Left door trim

31=1.47 51AF621DA Right door trim

32=1.48 053125 SEAL

33=1.49 040051 Rubber

34=1.50 0313242TH Inner glass

35=1.51 063107 Hinge (male)

36=2.1 218E00H554 CONTROL KNOB

37=2.2 050028.1 Oven switch
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F6E0DA048X
AU, NZ DEL607M DEL607M

38=2.3 066157 THERMOSTAT

39=2.4 073090 Control lamp cover (Blue)

40=2.5 085100.1 Sleeve

41=2.6 073091 Control lamp L = 230

42=2.7 073093 Control lamp L = 600

43=2.10 072026 LAMP HOLDER

44=2.11 073013001 LAMP

45=2.12 062089004 Top + grill element - 230 V

46=2.13 062090004 Bottom element - 230 V

47=2.14 062097004 Fan element

48=2.15 079049 Fan motor 230 V

49=2.16 47AF6020 Fan diffuser

50=2.17 51BF603.1 Bottom element support

51=2.18 213025 CLIP

52=2.19 066056 Cut-off thermostat 120 degree

53=2.19 066080 Cut-off thermostat 55 degree

54=2.20 217646 Shelf support

55=2.21 001142 Shelf support screw

56=2.23 48BF602G Oven tray

57=2.24 217551.1 WIRE SHELF

58=2.25 217558.2 WIRE SHELF

59=2.27 051079 Terminal Block

60=2.28 1132324 WIRING

61=2.29 054120 Cord 3x1.5

62=2.33 074069 Electronic programmer

63=2.34 1031668 Button

64=2.35 040011 BUFFER

65=2.36 030136.1 Fan motor insulation

66=2.37 473070 Lateral catalytic panel

67=2.39 103085 FILTER

68=3.13 217546 Grill-pan grid

69=3.14 037144 Grill pan grid handle
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